КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАСОСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Засосна

«18» февраля 2022 г.                                                                                                                  № 3

	О признании утратившим силу постановления администрации Засосенского сельского поселения от 25 мая 2017 года № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения функции осуществления муниципального дорожного контроля на территории Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Засосенского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Засосенского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление администрации Засосенского сельского поселения от 25 мая 2017 года № 20 «Об утверждении административного регламента исполнения функции осуществления муниципального дорожного контроля на территории Засосенского сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области.
2. Постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации
Засосенского сельского поселения                                             А.И. Кулешов